
refeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento dc Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fine:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

P

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATOR10 NO 501/2023

PREGÃO ELETRÕNICO N' 125/2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO 125/2023, que tem por objeto ''Aquisição de 01(um)

equipamento Soft Starter para Estação de Tratamento de Água (ETA) Central", em

favor da licitante a seguir com seu respectivo item e valor total:

ENGEPUMPS BOMBAS MOTORES E PAINEIS LTDA
CNPJ: 38.939.096/0001 -20

R$ 25.200.00

Jaguariúna, 30 de novembro de 2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l



Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrõnico
Pregão NO 00125/2023 - (Decreto NO 10.024/2019)

As 14:18 horas do dia 30 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos ates procedímentais, a autoridade
competente, Srl MARIA EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SALVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 501,
Pregão Ro 00125/2023.

Resultado da Homologação

Item: l
Descrição: Chave elétrica
Descrição Complementar: Chave Elétrica Tipo: Soft Starter . Corrente Nominal: 25 A, Tensão Nominal
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 32.850,8300
Situação: Homologado

208/600

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: ENGEPUMPS BOMBAS MOTORES E PAINEIS LIDA pelo melhor lance de R$ 25.200,0000

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENGEPUMPS
BOMBAS MOTORES E PAINEIS LIDA. CNPJ/CPF: 38.939.096/0001

20, Melhor lance: R$ 25.200,0000
Adjudicado 28/11/2023

13:34:22

Homologado 3041182023

MARCA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SILVA

Fim do documento


